

BEiJO Invest ApS

CVR-nr.: 42314544

Kenny Drews Vej 55 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
9. april 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2022

Johnny Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEiJO Invest ApS
Kenny Drews Vej 55 2 tv
2450 København SV

e-mailadresse: johnny@daugaard.nu

CVR-nr: 42314544

Regnskabsår: 09/04/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for ejerne.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 27.852

Egenkapitalen udgør DKK 75.352

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. apr. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Nettoomsætning		35.000
Eksterne omkostninger		-35.000
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.852
Ordinært resultat før skat		27.852
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		27.852
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		27.852
I alt		27.852

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 123.732
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.732
Anlægsaktiver i alt		123.732
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.620
Tilgodehavender i alt		11.620
Omsætningsaktiver i alt		11.620
AKTIVER I ALT		135.352

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		-2.500
Overført resultat		27.852
Egenkapital i alt		75.352
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.000
Gældsforpligtelser i alt		60.000
PASSIVER I ALT		135.352

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret